
GOBIERNO REGIONAL PUNO Sjecutua,

N°^-2O18-GR-GR PUNO 

Puno, ÍJPA.W...

El GOBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

CONSIDERANDO:

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de cuentas 
bancadas de la Unidad Ejecutora 00918 Región Puno Salud Huancané;

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema 
Nacional de Tesorería;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO.- Aprobar el reporte anexo de responsables 
del manejo de cuentas bancarias de fecha 18 de Julio 2018, que detalla a 
los responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 00918 Región Puno Salud 
Huancané, el cual forma parte integrante de la presente resolución.

REGÍSTRESE, COMUNIQUESE Y/ÁRCHÍVESE

o gobernación
, REGIONAL LUQUE MAM/

GOBERNADOR REGIONA

18GR/312


